Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.cho
TESORERIA MUNICIPAL

PLANILLA DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS MUNICIPALES CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2024.

GASTOS DE
SUELDO SUELDO REPRESENTACI | BONIFICACI DECIMO DECIMO VACACIO | HORAS TOTAL,
N.2 PUESTO BRUTO NETO DIETAS ON ONES CUARTO MES TERCER MES NES EXTRAS MENSUAL
Alcaldesa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1 Municipal L. 34,000.00 |L.31,814.00 L. 31,814.00
vice alcalde 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Municipal 22,000.00 21,817.12 21,817.12
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3| Auditor Interno 11,000.00 10,000.00 11,000.00
Secretaria 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Municipal 11,000.00 10,000.00 11,000.00
Jefe de 9,000.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00
Administracién
5 Tributaria 9,000.00
Asistente de 8,000.00(0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
Administracién
6 Tributaria 8,000.00
Colector Tasa 8,000.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
7 Municipal 8,000,00
lefe de 9,000.00(0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00
8 Catastro 9,000.00
Asistente de 8,000.00(0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
Catastro 8,000.00
9
Apoyo de Catastro 8,500.00 8,500.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00
10 J
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Contador 13,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,0C30.00
11 Municipal 13,000.00
Tesorero 14,000.00|0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,0C0.00
12 Municipal 14,000.00
Asistente de 8,500.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,5C000
Tesoreria
13 Municipal 8,500.00
Conserje 8,000.00(0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,0C0.00
14 Municipal 8,000.00
Aseadora 8,000.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,0C000
15 Municipal 8,000.00
9,000.00|0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,0C0.00
16 | Juez de Policia 9,000.00 %
9,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,02)0.00i
Jefe Unidad
17 | Técnica Municipal 9,000.00
8,000.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,0&)0.00
Asistente Unidad
18 | Técnica Municipal 8,000.00
Oficial de Acceso a 9,000.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,0@)0.00
la Informacion
19 Publica 9,000.00
9,000.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,0m(0.00
Coordinadora
20 | Oficina de la Mujer 9,000.00
Jefe Unidad 9,000.00|0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,0m=().00
Municipal
21 Ambiental 5,000.00 «
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